

2021 m. ADB „Gjensidige“ ES taksonomijos ataskaita

Vadovaudamiesi ES tvarios ekonominės veiklos taksonomija, stengsimės pritaikyti atitinkamus produktus ir paslaugas, kad jie atitiktų tvaraus bendrojo draudimo kriterijus. Iki 2025 m. 80 proc. į taksonomijos taikymo sritį patenkančių produktų ir paslaugų atitiks tvaraus bendrojo draudimo kriterijus. Remiantis mūsų produktų vertinimu, kuris gali būti siejamas su priimtais įsipareigojimais dėl su klimatu susijusių draudžiamų pavojų, 95 proc. viso mūsų „Premium“ portfelio sudaro ES taksonomijos reikalavimus atitinkantys produktai. Taksonomijos taisyklėse taip pat reikalaujama, kad praneštume apie klientų santykius, susijusius su veikla, kurios metu gaminama ar platinama iškastinė energija.

Vadovaujames šiais ES taksonomijos kriterijais ir toliau plėtosime priemones jiems įgyvendinti:

„Gjensidige“ kaip kainodaros pagrindą naudoja į ateitį orientuotą klimato rizikos modeliavimą. Bendradarbiaudami su „Gjensidige Group“ siekiame toliau plėtoti tokių modelių ir scenarijų naudojimą ir suformuoti geriausią įmanomą kainodaros pagrindą.

Į kai kuriuos iš mūsų draudimo produktų įtrauktos paskatos imtis žalos prevencijos priemonių. Bendrovė „Gjensidige“ jau dabar siūlo nuolaidas klientams, kurie taiko rizikos mažinimo ir žalos prevencijos priemones. Ateityje sieksime pasiūlyti daugiau žalą mažinančių produktų ir paslaugų.

Plėtosime naujovišką draudimą, atitinkantį prisitaikymo prie klimato kaitos reikalavimus.

Tikimės sukurti keitimosi duomenimis ir praktine patirtimi su valdžios institucijomis sistemas tose srityse, kuriose veikiame. Tai apimtų prašymų išmokėti draudimo išmoką duomenis ir žinias apie klimato kaitos padarinius, taip pat tenkinsime prašymus dėl papildomo dalijimosi žalum duomenimis, kiek tai yra susiję su taksonomijos reikalavimais..

„Gjensidige“ daug dėmesio skiria tam, kad būtų užtikrinami aukščiausi žalų suregulavimo standartai. Glaudžiai bendraujame su klientais ir padedame įvykus draudiminių įvykiui. 90 procentų visų prašymų išmokėti draudimo išmoką pateikiama internetu.

Taksonomija aktuali ir mūsų investicijoms, todėl įvertinsime jas atsižvelgdami į reikalavimus ir teiksime ataskaitas, kai bus prieinami investicinės veiklos duomenys, tačiau ne vėliau kaip nuo 2023 m. Tvarumo reikalavimas investicinėje veikloje mums ypač svarbus, todėl pertvarkysime savo investicijų portfelį taip, kad iki 2050 m. būtų pasiektas nulinis išmetamų teršalų kiekis.

Atsakingos investicijos

Mūsų turto valdymas

Atsakingomis investicijomis siekiama užtikrinti aplinkos, socialinės atsakomybės ir pelningumo pusiausvyrą mūsų turto valdymo srityje. Sistemingai taikome priemones, užtikrinančias tinkamą ir tvarų mūsų investicijų valdymą.

Investicijų portfelio tikslas visų pirma yra padengti mūsų aktuarinius įsipareigojimus ir prisidėti siekiant iškeltų grupės investicijų gražos tikslų. Bendrovė „Gjensidige“ prisiima ribotą turto valdymo riziką.

Mūsų tikslai

- Siekti Paryžiaus susitarimo tikslo ir pertvarkyti investicijų profilį taip, kad iki 2050 m. būtų pasiektas nulinis išmetamų teršalų kiekis.
- Neįtraukti bendrovių, kurios mūsų nuomone pažeidžia tarptautinius standartus, kuriais grįstas JT Tarptautinis susitarimas.
- Iki 2025 m. padidinti iš išorės valdomų tvarių ir ESG fondų dalį.

Mūsų tikslas – nulinis išmetamųjų teršalų kiekis 2050 m., todėl aktyviai stebime savo taršos anglies dioksidu intensyvumą.